
č. smi. dodavatele:

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0046/23

1.

a

2.

/. £ 
i ■

Tato smlouvaje uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Technickýdozor 
- Obnova parku na Vítkově 1. etapa“, zahájenou dne 14.8.2023 odesláním výzvy k předložení cenové nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provádět technický dozor objednatele po dobu realizace stavby 
„Obnova parku na Vítkově /. etapa“ (dále jen „stavba", „technicky1 dozor“), a to v souladu s cenovou 
nabídkou, podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu poskytování služby. 
Dodavatel se zavazuje vykonávat pro objednatele činnosti spočívající v kontrole řádného prováděni stavebních

(Společně dále též jako .smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“. Pro vyloučeni 
pochybností se výslovně poznamenává, že dále užívaným pojmem „zhotovitel“ se rozumí zhotovitel stavby 
„Obnovaparku na Vítkově I. etapa“) a pojmem „technický dozor“ nebo „technický dozor objednatele“ se 
rozumí výlučně činnost dodavatele.

MHMPP07UJM1G
Smlouva o poskytnutí služby ? //

č. smi. objednatele:
INO/54/12/023393/2023

Ing. Zbyněk Kunt, 181 00 Praha I
zapsaná Úřad městské části Praha 8, odbor živnostenský 
zastoupená Ing. Zbyňkem Kuntem. MBA
IČO: 12268551

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2800642705/2010

(dále jen „dodavatel“)

II.
Předmět smlouvy

1.
Veřejná zakázka

5x

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 27-5157998/6000
:(dále jen „objednatel“)

í t
>

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů a 
podle § 2 odst. 1 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „smlouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:



iv.

v.

X.

2

1. Služba je vymezena: 

a)

prací při stavbě, a to v souladu s touto smlouvou, se stavebním povolení, s projektovou dokumentací 
a s právními předpisy.

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou 
zakázku.

III.
Způsob poskytování služby

popisem předmětu plnění dle této smlouvy, kdy práce dodavatele zejména, (nikoliv však výlučně) 
zahrnuje níže uvedené body. Další požadavky jsou uvedeny v zadání, které je přílohou č. 2 smlouvy.

i. seznámení se s dokumentací pro provedení stavby, obsahem smluv a stavebním povolením;

ii. kontrolu dodržení podmínek stavebního povolení a opatření orgánů dohledu po dobu realizace 
výstavby;

iii. organizaci a účast při předání staveniště zhotoviteli - vyhotovení předávacího protokolu o 
předání a převzetí staveniště, organizace a účast na kontrolních dnech stavby;

součinnost a konzultace s autorským dozorem v průběhu postupu prací; spolupráce s autorem 
projektové dokumentace a zhotovitelem stavby při provádění nebo navrhování opatření k 
odstranění případných vad projektu, překážek při realizaci projektu a řešení vzniklých kolizí;

kontrolu zápisů učiněných zhotovitelem ve stavebním deníku o provedené práci, zda jsou v 
souladu se skutečně provedenou prací, vč. povinnosti dodavatele tyto zápisy po provedení 
kontroly podepisovat a zapisovat zjištěný nesoulad zapsaných provedených prací se skutečným 
stavem do stavebního deníku;

vi. průběžné informování objednatele o všech závažných okolnostech;

vii. kontrolu řádného provádění prací, zjisti-li dodavatel, že zhotovitel provádí stavbu v rozporu se 
svými povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy o dílo nebo v rozporu s projektovou dokumentací, 
je povinen dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a 
stavbu prováděl řádným způsobem. O tom je povinen provést zápis do stavebního deníku;

viii. účast na převzetí a kontrole prací, které mají být zakryty, a to na základě výzvy zhotovitele; 
kontrola těch částí stavebních prací, které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými, včetně povinného zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku; pokud se 
dodavatel bez dalšího k této účasti nedostaví v daném termínu a bude se mít za to, že tím práce 
převzal bez připomínek anebo že souhlasí se stanoviskem zhotovitele, pak v takovém případě 
odpovídá objednateli za případnou škodu, která nezkontrolováním prací, které mají být zakryty, 
vznikne;

ix. sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných zhotoviteli stavby 
a jejich výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a prací (certifikáty, atesty, protokoly, 
revize apod.) a technologické kázně zhotovitele stavby;

sledování vedení stavebních prací, odevzdání a převzetí stavby a montážních deníků, dohlížení 
na kvalitu a druh používaného materiálu a technických postupů, zejména odpovídají-li 
projektové dokumentaci, platným normám ČSN a stavebnímu povolení, zapisování stanoviska 
k odchylkám od projekt, dokumentace nebo od povinností stanovených ve smlouvě o dílo do 
stavebního deníku a povinnost o těchto odchylkách vyrozumívat objednatele;

xi. kontrola postupu prací dle časového plánu stavby (dle uzavřené smlouvy o dílo) a souladu s 
ustanoveními příslušných norem;

xii. péči o systematické doplňování dokumentace pro provedení stavby;

xiii. kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí;



1.

Cena za službu

620,- Kč/hod

Cena celkem bez DPH

253 890,- Kč

1 462 890,- Kč

3

i

i

1

lllllllll lili SIBBH 11111111

______________________  1.209,000,-Kč

jedenmiliondvěstědevěttisíckorunčeských

za 1950 hodin služby

Cena celkem bez DPH slovy:

DPH ve výši 21 %

Cena celkem vč. DPH

V.
Cenové u jednání a platební podmínky

L Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele která

2. Úhrada ceny bude provedena měsíčně, a to na základě soupisu skutečně odpracovaných hodin oceněných dle 
hodmove sazby uvedené v cenové nabídce. Soupis musí být protokolárně potvrzen objednatelem přičet 
p otokolarmm převzetím služeb vzmka dodavateli právo provedené plnění fakturovat. Postupné dílčí fakturv 
Z£rV1'hdOd7“te p °íeiSle °bjednateli nejP°zději do 15 dnů po protokolárním předání a převzetí dílčífo

po,v,za" a
3. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky, anebo v listinné formě ve třech vyhotoveních a doručena

bjednateh nejpozdeji do 15 dnů od dokončení služby, popř. do 15 dnů od dokončení každého dílčího 
měsíčního plném, a to podle formy buď do datové schránky anebo na adresu:

Jednotková cena za 1 hodinu práce dodavatele 
bez DPH

IV.
Doba a místo poskytování služby

í>a°vZkteI'Zťlájtí sluzby na základě P°kynu investora, v průběhu realizace stavby Obnova parku

2' 443s‘’l “35/27 ™“ěžJoŤa’ V“k0V “ P0Z,mky StaVÓy Parc'Č'408/714091410/7’487/11 4435/1,

xiv. kontrola odstraňování vad a nedodělků v průběhu stavby;

xv. kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem;

xvi. průběžné zajišťování fotodokumentace postupu výstavby.

b) nabídkou dodavatele předloženou dne 21.8.2023, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Při poskytování služby specifikované v odst. 1 tohoto článku je dodavatel povinen postupovat řádně 
as náležitou odbornou péčí. Služba bude poskytována v souladu s přijatou nabídkou dodavatel s nodkÚv 

obj“ ““ “



8.

1.

3.

4.

5.

4

/b 
vo 
fty 
aí<

ir

y
/e

VI.
Další povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy a právním a technickým 
normám.

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Ke každému vyhotovení faktury bude připojen soupis provedených služeb odsouhlasený objednatelem
4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:

- číslo smlouvy,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku 

případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku 
uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence;

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

5. V případě, ze faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.
Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty 
ve prospěch účtu objednatele.

9. Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob. V souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat 
osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího 
bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto 
osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude průběžně 
informovat objednatele o stavu poskytování služby. Pokud dodavatel pověří třetí osobu (poddodavatele) 
provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejně, jako by je provedl sám.

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (ze strany 
dodavatele či jiné osoby).

Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení.



... nu mi min um mu ni um immim irmi m min m mi

5

by
01 
by 
líci

e

na majetek dodavatele;

na úhradu splatné smluvní

vin.
Odpovědnost za vadv

1 ’ P°davateJ odPovlda za t0’ že služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
behem cele doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř. poddodavatelů; to se týká také 
rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího 
odstavce tohoto článku. Pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část služeb, odpovídá za takto vzniklé 
vady objednateli stejně, jako by služby provedl sám.

vn.
Odstoupení od smlouvy a její výpověď

1. Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je prováděno 
v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným 
způsobem Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní 
uhraditbjednatd °d Sml°UVy °dStOUpÍt Vznikne_li Z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

5- Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

ó. V případe odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nárokuje objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

7. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. X. této smlouvy.

8. Úcmky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. ť

9. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
vypovedni^doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

10. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 5 % z celkové 
ceny za službu dle čl. V. odst. 1. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí druhé smluvní straně 
ze tohoto svého prava využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení dnem doručení 
tohoto oznámeni, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany.

11.Objednatel muže tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedena v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle 
cl. V. odst. 1. teto smlouvy o 10 a více procent.

12.Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran 
pokuty a na náhradu škody.



I.

2.

4.

6

3.

4. Vc věcech
a) ve věcech smluvních:

- 0 smluvní pokuté není dotčeno právo na náhradu škody

E=£ ssxxs x rr-v« “d' zjištěny pnpad takového porušení povinností. P smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za

IX.
.... Smluvní pokuty, náhrada škodí

d° 21 kalendářnfcl> dní od doručení

2. Ustanovením o • *
3. Dodavatel odpovídá

X.
Doručování

Xědo^“^
informovat dX^sn^XofétoX^ Sm,UV"f

Písemnosti d, odst. 1. budou doručeny objednatel na adresu;
Hlavni město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97b

Písemnosti dle odst. budou doručeny dodavatefi na adresu;
MBA

XI.
. Ostatní ujednání

vedené hl. ””0^ b>da “vedena v Centrální evidenei smluv (CES)
smlouvy, číselné označení této smlomy datutJHehho rXl°^ UJ® Ůdaje ° sm,uvníc,> stranách, předmčm

Dodáváte, bude dbát aby nedoeháze, ke škodám na majetku objednáte, ani tčetíeh osob

-v.se.ctch s plněním této sm.ouw isou za objednáte, oprávnčni jednat

K ředitel odboru ochrany prostředí

1^
IDDS: fdv6v4b



7

X' 
>!7

Za\
Ing. Zbyněl

smlouvou projevily svoji vážnou vůli.

b) ve věcech technický 
5. Ve věcech souvisejících s

a) ve věcech smluvnícl

b) ve věcech technický

*Ésro\
............

Přílohy smlouvy:
1 - Cenová nabídka dodavatele
2. Zadání

a ostatními obecně závaznými

M vitcl odboru \

8..^

formou písemného dodatku, který se

Závěrečná ustanovení
'■ pPX^p“UPraVené tOU,° Sm,0UV°“ “ ™ zákoníkem

Stejnopis Obsahuje Přiloh 7 textu. Objednatel 

o ďe zákona í. 340/2015 Sb„
O^6'StíUSmlUV)zajÍS1Íhlavnímčs,oPraha’Smluvnistranvzámv^hrh “° rcg'StrU Smluv (zákon 
podmínkám a omezením dle zákona o registra smluv a nedojde h z & “‘° Sm,0Uva P°d,éhá
souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni bude m ó \ '° dŮVodu k uveřeJnéní smlouvy v

nejdříve * účinnosti dnem zahájení stavby,
6. Smluvní strany výslovně prohlajují, že si smlouvu přečetly a že touto

Smlouva se nepříčí dob™ mravům a neodporajeXon’ 

předpisy, zejménahNaXen°m°EtropOsk"hoMrlam™^ *dajŮ v s°uladu s °becně závaznými právními 
fyzických osob v souvislosti se zpracovánín. osZ ch ůda^ o 2°I’®/679 “ d"c 27- 2016 obehraně 
směrnice 95/46/ES(tzv. „GDPR-). Bližší informace o znlX ° T P° > U ‘écht0 ůdaJů a 0 *™“ni 
k tP'/^www Praha eU/jnp/cz/0_mcste/magistrat/gdpr/?ndcx.htnnVani °SObn,C" ŮdajŮjS0“ na



m 
co 
i/i

•05
C

O 
c 

"O

5 m 
co 
to

5 
o

CO

r-l
Ó
r-*

O 
o' 
r-l
CO
CO 
o

o 
in

ro 
OJ
'C

OJ

1
8 s
Q.

c>
2 
«/» 
c 
E*o
05

O 

o'
rH

m
T-l

-í
c 

•o 
-O 
25 
-X 
O 
Q. 
•u .2
O. 
w> 

I c c >□ 
u>
Q. 
O 
Q.

3
OJ

£
•-í 
OJ

*»

>u
X 

•O

£<v

8
05 
c
8

8
LO

O 
co

í
V5 

i 
ž 
J2 
5

■O

13

Í
2
2
o.
u 
tu > 

-m 
■o 

.8
a.

•o 
‘E 

'05

Q.

8 
in 
OJ 
OJ 
O 
m

§ §
1
i

•<u c 
-5
X

c
E 
a
o 
E 
E 
>- x> >
i*, 

.2
O 

*- c 
O

OJ 
u 

2
■X

42
O)

2 
Q-

c 
tu 

■O 
tu 
> o
CL
3 
<2 
£X □ 
O 
i/i 
fC 
o
--
o

§
r—<

>Q
C 

■U 

'2r
X 
r-t

Q*

2X 
05 
C

<8 
•3

>• 
-O > s 
25
2
c o

tu > 
I 
O- 
Q
<✓>
ra c 
tu

■tu 
c 

»cj 
tu

3 
-X 
v>

><U 
■O 
25 
-X 
MU 
NJ 
tu 
c
*- g 
£ 
XJ 

2
Q. 

<U
T5 
□ 

-O

8 ra

42
■ 

=ě : r 

š I
<u
•Eo 
o 
tu </>

•ra c
T> 
<U•—>
c

T3 

£
.8 
o 
CL 

'£r 
•n 
25 
-x 
O
Q. 

■a 

>2
Q.

■6

05

<U
Q
05

c
tu

£
3 

-X
O
□

■<u> _ o 
£

tu

£■
Q.

s s 
S ■'

OJ 
'O 
m

E tu x: 
05

NI

2 
£ £ o 
E 2 
'2

E
3

T3

2cn
£□x:
ra
c
ro>
2 
£• 
'o.

o 
c w 
.E -o •w

E
2 
Q. 

‘o.

E
•O

Q 2
E r 2 c 

»aj

Ňj

o</> > 
z a. 
CJ 

i 
_§f 

tu 
u 

É
8

•tu > o
•O
25-x
O 

"O

25 
o£c
5 2
Z .2 
£ '• 
JO h (/»

25 
t5
05

I 2 
,8
a.

a.
c

KU

E 2

i §
ro 
£

•05
c

■tu 

£ 
NI
IU 

-X
05

-X
—>
O

S 5 s x

SJ8 
§ § 
s s 

loj 

I

05
C
05
U

■05I
*-*
OJ

■w
O
Q.

•>c

|i
CL XZ

<-> I05 I 
■O I
3 I 

— I
-x Z 
05 1^- 
c |Q 
tí 
05 
"-1 ■ 

3 E -1 tu 
HÉ 

-05 I (D

CO |< 
oi |l .

|oi

I

05 •o

•3 
c 

O Ž
Lfl 
Ol

J2> 
05 
m 

E 
■O!E
■O
25
-i 
o
o. 

■O 
tu >X—
Q.

,c
T3 
O 
x: 
x:

ro
c 
05

8
05

Q.
T5 
O



I

lo

Obsah a rozsah výkonu technického dozoru stavebníka

rea'iza“ S'aVby’2ejména S p,f)|ekttm- s °bsahím 

isasxsíKXissttK---^“ sassasasxEs-^-.hygien, pravidel, pořádku a čistoty na staveništi. P ’ Z1Votního Prostředl vc. dodržování

lÉvlŤ'PHPadŤ- V ProJek'“ s P^^nt 
=2S,aVby (Pro“ díla)- °S“Í ' v“S^a “íb°Xi k
n K^la<lné ““J .pHkazce 0 váedl bažných okolnostech týkajících se díla.

«tapo^^

p«p í°sZ?? uzlr? tem,nů
^=^=ťílapN“—
□ Prubezna kontrola plnění podmínek stanovených ve stavebním povolení pro realizaci stavby (díla)

“ P«Pad„ých vad a

,j- r*'01*zda *“p««



ve znění pozdějších předpisů).

□ Kontrolu řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí.
□ V průběhu stavby připravuje podklady pro závěrečné hodnocení stavby 
ptevZT“ POdk'adíl Pn> Odevzdíní a převz"f s,avb-' nebo jejích částí a účast najednáních o odevzdání a

□ Kontrolu ^t“’ któré Ť"° a 2hOt°VM (dí'a) k °deVZdání “ Pfev2e,i dok°n&né stavby

□ Spoluprací s odpovědnými geodety (vyhl. č.200/1994 Sb., o zeměměřičství
□ Zajištuje další úkoly vyplývající z uzavřené smlouvy o dílo.
□ Kontrolu termínů dle pokynů objednatele díla.
□ Organizace a evidence kontrolních dnů.

“?„í Xtóm VedenýCh °bjedna,elem (přfaz“m> ™“^h k -j«“ní
□ Kontrola odstranění závad vyplývajících z kolaudačního řízení.


